
0A02BCAO V 

0A06ADBO V 

0A06AGBRC V 

1A06ADAO V 

1A06ADA0 V 

0A07ECCO V 

0A07ECCO V 

0A07ECCO V 

0A09AAA0 V 

0A09AAA0 V 

0A09AAA0 V 

129141//25388 

128746//34072 

124858//14141 

125608 

128992//31379 

128994//114015 

128991//105712 

128730//10656 

128444//16055 

128816//120929 

NEXIUM TABLET MSR 40MG WALLET 

MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 

NORGALAX KLYSMA 12MG/G FLACON 10G 

MACROGOL EN ELEKTR STRIDES PDR V DR SACHET 13,7G 

PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 

PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 4G IN SACHET 

PENTASA TABLET MVA 1G 

CREON 10000 CAPSULE MSR 

CREON 25000 CAPSULE MSR 

CREON 35000 CAPSULE MSR 

125604 	 MACROGOL EN ELEKTR STRIDES PDR V DR SACHET 6,9G 

Ministerie van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport 

Regeling van de MWirtiiRitnatnsgezondheid, Welzijn en 
Sport van 
houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de 
Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse 
wijziging van de aanspraak op geregistreerde 
geneesmiddelen 

3325139-1025195-Z 

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering, 

Besluit: 

Artikel I 
De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt: 

A 

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt: 

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen: 

	

0,50 STUK 	3,36221 

	

4,00 STUK 	4,43003 

	

10,00 GRAM 	0,08259 

	

0,76 STUK 	0,54285 

	

1,52 STUK 	0,32571 

	

0,75 STUK 	2,50233 

	

0,38 STUK 	5,00465 

	

1,50 STUK 	1,25116 

	

6,00 STUK 	0,40319 

	

2,40 STUK 	1,00796 

	

1,71 STUK 	1,41115 

Pagina 1 van 29 



0A16AACO V 	129133//11193 

0A16AXDO V 	EU/1/02/238/001 

0B01ABAP V 	128533//12787 

0001CAAP V 	129003//32727 

1C01DAA0 V 	128450//20822 

1C01DAAO V 	128719//20822 

0008CAA0 V 	128709//20554 

0008DAA0 V 	128509//15481 

0008DAA0 V 	128512//12102 

YC1OBAA0 V 	129221//114005 

YC1OBAA0 V 	129192//114006 

1D01AEADC V 	128910//15466 

OGO3BAAP V 	129083//30794 

OGO3BAAP V 
	

129195//30794 

OGO3DCAO V 
	

128454/7278 

OGO3FAA0 V 
	

128888//25549 

1G03CAAV V 
	

124964 

OHO1CBAP V 
	

124722 

OHOlCBAP V 
	

124720 

OHOlCBAP V 
	

124721 

OHO1CBAP V 
	

129103//26303 

OHO2ABBP V 	125994//6664 

0301GBAII V 	EU/1/11/747/003  

CARNITENE DRANK 100MG/ML 
	

20,00 	ML 	0,17801 

ZAVESCA CAPSULE 100MG 
	

3,00 STUK 	84,33333 

FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 	 0,20 	ML 	8,89410 

EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 	 1,00 	ML 	148,23500 

ISOSORBIDEMONONITRAAT MEDCOR RETARD CAPSULE 100MG 	0,60 STUK 	0,90756 

MONO CEDOCARD RETARD CAPSULE MGA 100MG 	 0,60 STUK 	0,90756 

CYRESS CAPSULE MGA 10MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

ISOPTIN SR TABLET MGA 120MG 	 3,33 STUK 	0,15642 

ISOPTIN SR TABLET MGA 240MG 	 1,67 STUK 	0,31283 

CHOLECOMB CAPSULE 10/10MG 	 1,00 STUK 	3,10504 

CHOLECOMB CAPSULE 20/10MG 	 1,00 STUK 	4,48907 

CICLOPIROXOLAMINE ERC HYDROFIELE CREME 10MG/G 	1,00 GRAM 	0,22749 

NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML 	 0,05 ML 	6,78400 

NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML 	 0,05 ML 	6,78400 

ORGAMETRIL TABLET 5MG 	 1,00 STUK 	0,11783 

FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG 	 1,00 STUK 	0,38944 

VAGIRUX VAGINAALTABLET 10MCG 	 1,00 STUK 	0,18446 

MYTOLAC 120 INJVLST 240MG/ML WWSP 0,5ML 	 0,02 STUK 	2167,96676 

MYTOLAC 60 INJVLST 120MG/ML WWSP 0,5ML 	 0,04 STUK 	1083,98338 

MYTOLAC 90 INJVLST 180MG/ML WWSP 0,5ML 	 0,02 STUK 	1625,97507 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 0,4ML 	0,02 STUK 	2167,96676 

SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 1000MG 	 0,02 STUK 	32,01880 

COLOBREATHE INHALPDR 1662500IE + TURBOSPIN 	 1,80 STUK 	24,98982 

Pagina 2 van 29 



0LO1BBCO V 	EU/1/21/1573/002 FINGOLIMOD MYLAN CAPSULE 0,5MG 

124852 	 FINGOLIMOD SANDOZ CAPSULE 0,5MG 

SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 

OLO1BBCO V 

OLO2AEADI V 	126915//30197 

OM03AXAP V 	128623//17505 

OMO3AXAP V 	128629//17505 

OMO3AXAP V 	128953//17505 

OMO3AXAP V 	128955//17505 

ONO2AEADP V 
	

128530//32909 

ONO2AEADP V 
	

128532//32910 

0NO2AEADP V 
	

128531//32911 

ONO2CCB0 V 
	

129080//19470 

1NO5ADAPD V 
	

129121//9323 

ONO6AFAO V 
	

124772 

ONO6BAA0 V 
	

125406 

ONO6BAA0 V 
	

125407 

ONO6BAA0 V 
	

125408 

ONO6BAA0 V 
	

125409 

2NO6AAA0 V 
	

128683//20863 

ONO7BCAO V 
	

127877=34508 

ORO3BADID V 
	

129048//18194 

OR03BADID V 
	

125998//18195 

ORO3BADID V 
	

128580//18195 

OR03BADID V 
	

129041//18195 

ORO3DCAO V 
	

129132//23164 

YRO3ACCIDAV 
	

129232//34610 

YR03ACCIDAV 
	

129233//34610  

1,00 STUK 61,60714 

1,00 STUK 61,60714 

1,00 STUK 184,07590 

0,02 STUK 272,26810 

0,02 STUK 272,26810 

0,02 STUK 272,26810 

0,02 STUK 272,26810 

0,36 STUK 	5,60021 

0,24 STUK 	8,40032 

0,18 STUK 11,20043 

1,00 STUK 10,43468 

0,03 STUK 21,69909 

0,50 STUK 	2,69711 

1,67 STUK 	0,21809 

1,11 STUK 	0,32713 

0,83 STUK 	0,43618 

0,56 STUK 	0,65426 

0,67 STUK 	1,59958 

5,00 STUK 	0,08867 

2,40 DO 	0,29692 

1,20 DO 	0,59385 

1,20 DO 	0,59385 

1,20 DO 	0,59385 

1,00 STUK 	1,31596 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

LEUPRORELINE-AC BMODESTO PDS DEP INJP WW 3,75MG+SV 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

TRANSTEC 35MCG/UUR MATRIXPLEISTER 

TRANSTEC 52,5MCG/UUR MATRIXPLEISTER 

TRANSTEC 70MCG/UUR MATRIXPLEISTER 

IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 

HALDOL DECANOAAT INJVLST 100MG/ML AMPUL 1ML 

TRANYLCYPROMINE GLENMARK TABLET FILMOMHULD 20MG 

METHYLFENIDAAT HCL XIROMED TABLET MVA 18MG 

METHYLFENIDAAT HCL XIROMED TABLET MVA 27MG 

METHYLFENIDAAT HCL XIROMED TABLET MVA 36MG 

METHYLFENIDAAT HCL XIROMED TABLET MVA 54MG 

EFEXOR XR CAPSULE MVA 150MG 

METHADON HCL TEVA TABLET 5MG 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60D0 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60D0 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60D0 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60D0 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 

Pagina 3 van 29 



ssizi 
`eltX67$' 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDCV 

OVO3AAA0 V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO3ACAO V 

OVO4CDA0 V 

OVO4CDA0 V 

OVO4CDA0 V  

129255//115693 

128203//120133 

127994//1032 

126975 

126976 

126974 

EU/1/19/1386/007 

EU/1/19/1386/012 

EU/1/19/1386/002 

126200 

126201 

126195 

123841 

123842 

123832 

EU/1/19/1407/001 

EU/1/19/1407/003 

EU/1/19/1407/002 

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 

SALFLUTIN INHALPDR 50/500MCG 60D0 

ANTABUS DISPERGETTE BRUISTABLET 400MG 

DEFERASIROX AUROBINDO 180 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 

DEFERASIROX AUROBINDO 360 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 

DEFERASIROX AUROBINDO 90 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 

DEFERASIROX MYLAN TABLET FILMOMHULD 180MG 

DEFERASIROX MYLAN TABLET FILMOMHULD 360MG 

DEFERASIROX MYLAN TABLET FILMOMHULD 90MG 

DEFERASIROX SANDOZ TABLET FILMOMHULD 18OMG 

DEFERASIROX SANDOZ TABLET FILMOMHULD 360MG 

DEFERASIROX SANDOZ TABLET FILMOMHULD 90MG 

DEFERASIROX WILL PHARMA 180 MG FILMOMHULDE TABLET 

DEFERASIROX WILL PHARMA 360 MG FILMOMHULDE TABLET 

DEFERASIROX WILL PHARMA 90 MG FILMOMHULDE TABLET 

ISTURISA 1 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 

ISTURISA 10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 

ISTURISA 5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN  

	

1,00 	DO 

	

1,00 	DO 

0,38 STUK 

8,33 STUK 

	

4,17 	STUK 

	

16,67 	STUK 

	

8,33 	STUK 

	

4,17 	STUK 

	

16,67 	STUK 

	

8,33 	STUK 

	

4,17 	STUK 

	

16,67 	STUK 

	

8,33 	STUK 

4,17 STUK 

	

16,67 	STUK 

	

10,00 	STUK 

	

1,00 	STUK 

	

2,00 	STUK 

0,58136 

1,20396 

0,20583 

9,57446 

19,14891 

4,78723 

9,57446 

19,14891 

4,78723 

9,57446 

19,14891 

4,78723 

9,57446 

19,14891 

4,78723 

5,41278 

30,07104 

15,03552 

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde 
teksten: 

"OA1OBAA0 V 	124743 	 METFORMINE HCL ELC 500 MG TABLETTEN MVA 
	

4,00 STUK 	0,05521 

0A1OBAA0 V 	124743 	 METFORMINE HCL ELC TABLET MVA 500MG 
	

4,00 STUK 	0,05521 

"OA1OBAA0 V 	124748 	 METFORMINE HCL ELC 750 MG TABLETTEN MVA 
	

2,67 STUK 	0,08282 ": 

0A1OBAA0 V 	124748 	 METFORMINE HCL ELC TABLET MVA 750MG 
	

2,67 STUK 	0,08282 

"OA1OBHAO V 	EU/1/09/545/008 
	

ONGLYZA 5 MG FILMOMHULDE TABLET 98 STUKS 
	

1,00 STUK 	3,22000 ": 

0A1OBHAO V 	EU/1/09/545/008 
	

ONGLYZA TABLET 5MG 
	

1,00 STUK 	3,22000 

"OA1OBHAO V 	EU/1/09/545/010 
	

ONGLYZA 5 MG FILMOMHULDE TABLET 90 STUKS 
	

1,00 STUK 	3,22000 

0A1OBHAO V 	EU/1/09/545/010 
	

ONGLYZA TABLET 5MG 
	

1,00 STUK 	3,22000 

"OA16AXDO V 	EU/1/17/1232/001 
	

MIGLUSTAT GEN. ORPH 100 MG CAPSULES 
	

3,00 STUK 84,33333 

0A16AXDO V 	EU/1/17/1232/001 MIGLUSTAT GEN.ORPH CAPSULE 100MG 
	

3,00 STUK 84,33333 

Pagina 4 van 29 



"OHO2ABCO V 	EU/1/21/1549/002 EFMODY 10 MG MGA HARDE CAPSULE 	 3,00 STUK 	1,20267 

OHO2ABCO V 	EU/1/21/1549/002 EFMODY CAPSULE MGA 10MG 	 3,00 STUK 	1,20267 

"OHO2ABCO V 	EU/1/21/1549/001 EFMODY 5 MG MGA HARDE CAPSULE 	 6,00 STUK 	0,96213 

OH02ABCO V 	EU/1/21/1549/001 EFMODY CAPSULE MGA 5MG 	 6,00 STUK 	0,96213 ; 

"ONO6AFAO V 	127472//115752 	TRACYDAL TABLET FILMOMHULD 20MG 	 0,50 STUK 	2,69711 

ONO6AFAO V 	127472//115752 	TRANYLCYPROMINE MEDCOR TABLET FILMOMHULD 20MG 	0,50 STUK 	2,69711 

"OVO3AEA0 V 	123538 	 SEVELAMEERHYDROCHLORIDE WAYMADE 800 MG FO TABL 	8,00 STUK 	1,11700 

OVO3AEA0 V 	123538 	 SEVELAMEER HCL WAYMADE TABLET FILMOMHULD 800MG 	8,00 STUK 	1,11700 

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd: 

0A02BCAO V 	119909//21684 	LOSEC MUPS TABLET MSR 20MG 	 1,00 STUK 	1,68111 

0A02BCAO V 	119910//21685 	LOSEC MUPS TABLET MSR 40MG 	 0,50 STUK 	3,36221 

0A02BCAO V 	123576//101600 	NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN SACHET 10MG 	 2,00 STUK 	1,00866 

0A02BCAO V 	113287//25387 	NEXIUM TABLET MSR 20MG 	 1,00 	STUK 	1,68111 

0A02BCAO V 	113296//25388 	NEXIUM TABLET MSR 40MG 	 0,50 STUK 	3,36221 

0A02BCAO V 	117783//25388 	NEXIUM TABLET MSR 40MG 	 0,50 STUK 	3,36221 

0A03AAA0 V 	123078//11657 	MEBEVERINEHYDROCHLORIDE FISHER CAPSULE MGA 200MG 	2,00 STUK 	0,35055 

0A04AAA0 V 	117425//19922 	ZOFRAN STROOP 0,8MG/ML 	 20,00 	ML 	0,96986 

0A04AAA0 V 	110634//21471 	ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 4MG 	 4,00 STUK 	5,81918 

0A04AAA0 V 	117080//21471 	ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 4MG 	 4,00 STUK 	5,81918 

0A04AAA0 V 	124284//21472 	ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG 	 2,00 STUK 	9,69864 

0A04AAA0 V 	124740//21472 	ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG 	 2,00 STUK 	9,69864 

0A04AAAP V 	30187 	 ONDANSETRON CF INJVLST 2MG/ML 	 4,00 ML 	7,13683 

0A05AAA0 V 	118146//9307 	URSOCHOL TABLET 300MG 	 2,00 STUK 	0,92453 

0A05AAA0 V 	118518//9307 	URSOCHOL TABLET 300MG 	 2,00 STUK 	0,92453 

0A06ADA0 V 	123476//1467 	DUPHALAC STROOP 667MG/ML 	 10,00 ML 	0,01566 

0A06ADA0 V 	17837 	 LACTULOSE CF POEDER 12G IN SACHET 	 0,56 STUK 	0,28040 

0A06ADA0 V 	26499=55298 	LACTULOSESTROOP KRING 667MG/ML 	 10,00 ML 	0,01566 

0A06ADBO V 	124678//22626 	COLOFORT POEDER VOOR DRANK IN SACHET 	 4,00 STUK 	4,43003 

Pagina 5 van 29 



0A06ADBO V 

0A06ADBO V 

0A06ADBO V 

0A06ADBO V 

1A06ADA0 V 

1A06ADA0 V 

1A06ADA0 V 

0A07DAA0 K 

0A07EABRC V 

0A07EABRC V 

0A07ECB0 V 

0A07ECB0 V 

0A07ECCO V 

0A07ECCO V 

0A07ECCO V 

0A07ECCO V 

0A07ECCO V 

0A07ECCO V 

0A07ECCR V 

0A07ECCR V 

0A07ECCR V 

0A07ECCRC V 

0A07ECCRC V 

0A09AAA0 V 

0A09AAA0 V 

0A09AAA0 V 

0A1OBAA0 V 

0A1OBAA0 V 

0A1OBBBO V  

34479//15354 

109557//34072 

125123//34072 

125187//106616 

107330//23013 

123213//100287 

125395//32357 

116627//8423 

119729//102383 

121006//15660 

123796//5705 

124363//5705 

110161//33600 

118906//18706 

125934//31379 

123514//114015 

116923//100059 

120906//107302 

119164//15064 

124870//15064 

124166//102870 

120609//11469 

116434//28179 

125743//33166 

101794//16055 

35021//16134  

KLEAN PREP POEDER VOOR DRANK 

MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 

MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 

PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET 16,1G 

FORLAX POEDER VOOR DRANK SACHET 10G 

MOLAXOLE POEDER VOOR SUSPENSIE IN SACHET 

MOVICOLON JUNIOR NATUREL POEDER V DRANK IN SACHET 

IMODIUM DRANK 

BUDENOFALK SCHUIM 2MG/DO FLACON 14DO 

ENTOCORT TABLET VOOR KLYSMA + SOLVENS 115ML 

SALAZOPYRINE EC TABLET MSR 500MG 

SALAZOPYRINE EC TABLET MSR 500MG 

MEZAVANT TABLET MVA 1200MG 

PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 1G IN SACHET 

PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 

PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 4G IN SACHET 

SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1,5G IN SACHET 

SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 3G IN SACHET 

PENTASA ZETPIL 1G 

PENTASA ZETPIL 1G 

SALOFALK ZETPIL 1G 

SALOFALK KLYSMA 4G/60G FLACON 60G 

SALOFALK SCHUIM 1G/DO FLACON 14DO 

CREON 40000 CAPSULE MSR 

CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 300MG) 

PANCREASE HL CAPSULE MSR  

4,00 STUK 	4,43003 

4,00 STUK 	4,43003 

4,00 STUK 	4,43003 

2,00 STUK 	8,86005 

1,00 STUK 	0,41257 

0,76 STUK 	0,54285 

1,52 STUK 	0,32571 

50,00 ML 	0,03989 

1,00 DO 	7,42126 

1,00 STUK 	7,42126 

6,00 STUK 	0,12434 

6,00 STUK 	0,12434 

1,25 STUK 	1,50140 

1,50 STUK 	1,25116 

0,75 STUK 	2,50233 

0,38 STUK 	5,00465 

1,00 STUK 	1,87674 

0,50 STUK 	3,75349 

1,50 STUK 	2,02053 

1,50 STUK 	2,02053 

1,50 STUK 	2,02053 

1,00 STUK 10,24246 

4,00 DO 	2,56061 

1,50 STUK 	1,61274 

2,40 STUK 	1,00796 

2,40 STUK 	1,00796 

4,00 STUK 	0,05521 

2,35 STUK 	0,09386 

2,00 STUK 	0,06249 

25611 	 METFORMINE HCL APOTEX TABLET 500MG 

25612 	 METFORMINE HCL APOTEX TABLET 850MG 

15523 	 TOLBUTAMIDE AUROBINDO TABLET 500MG 

Pagina 6 van 29 



OA10BBBO V 

YAlOADEPI V 

YA10BDA0 V 

OA11CCAO V 

0A11CCAP V 

0A11CCB0 V 

0A11CCB0 V 

°Al 1CCB0 V 

0A11CCB0 V 

0A11CCB0 V 

OBOlABAP V 

OBO lABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBO1ABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBO1ABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBO1ABAP V 

0B01ABAP V  

15524 

33007//14894 

119302//27246 

121618//9284 

115592//14698 

114888//109397 

117085//109397 

119600//112993 

117250//109398 

117745//113928 

121186 

121187 

124590//121187 

121188 

124589//121188 

121189 

124478//121189 

121190 

121191 

121192 

110754//12788 

110939//12788 

110755//20607 

126028//21897 

119860//21898 

119843//21899 

110050//23794 

114999//23794 

110049//23795 

112643//23795 

110047//23796 

112645//23796 

125566/111876  

TOLBUTAMIDE AUROBINDO TABLET 1000MG 

HUMULINE 30/70 IN] 100IE/ML PATROON 3ML 

GLUCOVANCE TABLET FILMOMHULD 500/5MG 

ETALPHA 2 MICROGRAM/ML DRUPPELVLOEISTOF 

ETALPHA INJVLST 2MCG/ML AMPUL 0,5ML 

D-CURA DRANK 25000IE AMPUL 1ML 

D-CURA DRANK 25000IE AMPUL 1ML 

D-CURA DRUPPELS 2400IE/ML 

D-CURE DRANK 100000IE AMPUL 1ML 

D-WILL TABLET FILMOMHULD 30000IE 

CLEXANE INJVLST 2.000IE (20MG)/0,2ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 4.000IE (40MG)/0,4ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 4.000IE (40MG)/0,4ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 6.000IE (60MG)/0,6ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 6.000IE (60MG)/0,6ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 8.000IE (80MG)/0,8ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 8.000IE (80MG)/0,8ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 10.000IE (100MG)/1ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 12.000IE (120MG)/0,8ML WWSP 

CLEXANE INJVLST 15.000IE (150MG)/1ML WWSP 

FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 

FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 

FRAGMIN 7500 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAGMIN 12500 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,5ML 

FRAGMIN 15000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,6ML 

FRAGMIN 18000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,72ML 

FRAXIPARINE FORTE INJV 11400IE/0,6ML(19000IE/MQWW 

FRAXIPARINE FORTE INJV 11400IE/0,6ML(19000IE/M14WW 

FRAXIPARINE FORTE INJV 15200IE/0,8ML(19000IE/MQWW 

FRAXIPARINE FORTE INJV 15200IE/0,8ML(19000IE/MQWW 

FRAXIPARINE FORTE INJV 19000IE/1,0ML(19000IE/ML)WW 

FRAXIPARINE FORTE INJV 19000IE/1,0ML(19000IE/ML)WW 

FRAXIPARINE INJVLST 2850IE/0,3ML (9500IE/ML) WWSP  

1,00 STUK 	0,10414 

0,40 ML 	2,09295 

1,00 STUK 	0,19376 

0,50 ML 	1,10389 

0,50 ML 	9,77080 

0,03 ML 	4,68750 

0,03 ML 	4,68750 

0,33 ML 	0,45000 

0,01 ML 	18,75000 

0,03 STUK 	5,62500 

0,20 ML 	8,89410 

0,20 ML 	8,89410 

0,20 ML 	8,89410 

0,20 ML 	8,89410 

0,20 ML 	8,89410 

0,20 ML 	8,89410 

0,20 ML 	8,89410 

0,20 ML 	8,89410 

0,13 ML 	13,34115 

0,13 ML 	13,34115 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,15 ML 	11,85880 

0,15 ML 	11,85880 

0,15 ML 	11,85880 

0,15 ML 	11,85880 

0,15 ML 	11,85880 

0,15 ML 	11,85880 

0,30 ML 	5,92940 

Pagina 7 van 29 



OBO1ABAP V 

OBOlABAP V 

OBO1ABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

0B01ABAP V 

OBOlABAP V 

OBO1ABAP V 

OBOlABAP V 

OB01ACAO V 

OBO1ACB0 V 

OB01ACCO V 

OBO2AAAP V 

OCO1CAAP K 

1CO1DAAO V 

1CO1DAAO V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

00O3CAAO V 

OCO3CAA0 V 

0CO3CAAO V 

OCO3CAA0 V 

OCO3CAA0 V 

00O3DABO V 

00O3DABO V 

00O3DABO V 

00O3DBAO V 

ACO3EAA0 V 

ACO3EAA0 V  

109701//11876 

112316//11876 

120330//11876 

111537//15963 

113049//15963 

116801//15963 

116800//11877 

111538//15965 

116803//15965 

27984=22716 

102615 

13691=9539 

115375//5573 

111729//32726 

30668//17465 

56834 

28974=20660 

18582=56834 

24275=23385 

24809=24314 

24276=23386 

8705 

28303=10185 

123372//29963 

126306//29963 

127063//29964 

28904=55974 

4558 

17145=56065  

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 

CARBASALAATCALCIUM CARDIO APOTEX SACHET 100MG 

ACETYLSALICYLZUUR NEURO SANDOZ DISP TABLET 30MG 

DIPYRIDAMOL SANDOZ DRAGEE 75MG 

CYKLOKAPRON INJVLST 100MG/ML AMPUL 5ML 

EPIPEN JUNIOR INJVLST 0,5MG/ML PEN 0,3ML 

DEPONIT T 10 PLEISTER TRANSDERMAAL 10MG/24UUR 

ISOSORBIDEDINITRAAT CF RETARD TABLET MGA 20MG 

ISOSORBIDEDINITRAAT SANDOZ RETARD TABLET MGA 20MG 

ISOSORBIDEDINITRAAT TEVA RETARD TABLET MGA 20MG 

BUMETANIDE APOTEX TABLET 1MG 

BUMETANIDE APOTEX TABLET 2MG 

BUMETANIDE APOTEX TABLET 5MG 

FUROSEMIDE ACTAVIS TABLET 40MG 

FUROSEMIDE AUROBINDO TABLET 20MG 

INSPRA TABLET 25MG 

INSPRA TABLET 25MG 

INSPRA TABLET 50MG 

TRIAMTEREEN APOTEX TABLET 50MG 

DYTA URESE CAPSULE 

TRIAMTEREEN/EPITIZIDE APOTEX CAPSULE 50/4MG  

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

1,00 STUK 	0,05249 

1,00 STUK 	0,06353 

5,33 STUK 	0,08528 

20,00 ML 	0,78722 

1,00 ML 	148,23500 

0,50 STUK 	1,08907 

3,00 STUK 	0,18151 

3,00 STUK 	0,18151 

3,00 STUK 	0,18151 

1,00 STUK 	0,07538 

0,50 STUK 	0,15076 

0,20 STUK 	0,37690 

1,00 STUK 	0,07538 

2,00 STUK 	0,04523 

2,00 STUK 	1,32000 

2,00 STUK 	1,32000 

1,00 STUK 	2,20000 

2,00 STUK 	0,08576 

1,00 STUK 	0,16018 

1,00 STUK 	0,16018 

Pagina 8 van 29 



ACO3EABO V 	57528 	 AMILORIDE HCL/HYDROCHLOORTHIAZIDE SDZ TABL 5/50MG 	1,00 STUK 	0,16018 

ACO3EABO V 	24024 	 AMILORIDI HCL/HYDROCHLOROTHIAZIDUM 5/50MG TABLET 	1,00 STUK 	0,16018 

ACO3EACO V 	29039=56658 	TRIAMTEREEN/HYDROCHLOORTHIAZIDE SANDOZ TAB 50/25MG 	1,00 STUK 	0,16018 

1C04ADA0 V 	112459//11175 	TRENTAL TABLET MGA 400MG 	 2,50 STUK 	0,19835 

OCO7ABAO V 	25686=24386 	BISOPROLOLFUMARAAT APOTEX TABLET 5MG 	 2,00 STUK 	0,20307 

OCO7ABAO V 	25687=24387 	BISOPROLOLFUMARAAT APOTEX TABLET 10MG 	 1,00 STUK 	0,40613 

OCO7ABAO V 	25804 	 BISOPROLOLI FUMARAS TABLET 5MG 	 2,00 STUK 	0,20307 

OCO7ABAO V 	25805 	 BISOPROLOLI FUMARAS TABLET 10MG 	 1,00 STUK 	0,40613 

OCO7ABAO V 	13074 	 DILANORM TABLET 200MG 	 1,00 STUK 	0,40613 

OCO7ABAO V 	12408 	 EMCOR 5 TABLET 5MG 	 2,00 STUK 	0,20307 

OCO7ABAO V 	122585/113197 	SELOKEEN ZOC 50 TABLET MGA 47,5MG 	 3,00 STUK 	0,13538 

1C07AAA0 V 	55975 	 PINDOLOL CF TABLET 5MG 	 3,00 STUK 	0,20168 

1C07AAA0 V 	55976 	 PINDOLOL CF TABLET 10MG 	 1,50 STUK 	0,40336 

1C07AAA0 V 	55977 	 PINDOLOL CF TABLET 15MG 	 1,00 STUK 	0,60504 

1C07AAA0 V 	56520 	 PINDOLOL PCH TABLET 5MG 	 3,00 STUK 	0,20168 

1C07AAA0 V 	56521 	 PINDOLOL PCH TABLET 10MG 	 1,50 STUK 	0,40336 

1C07AAA0 V 	56522 	 PINDOLOL PCH TABLET 15MG 	 1,00 STUK 	0,60504 

1C07AAA0 V 	17890=14353 	PROPRANOLOL HCL APOTEX RETARD CAPSULE MGA 80MG 	2,00 STUK 	0,30252 

1C07AAA0 V 	17891=12821 	PROPRANOLOL HCL APOTEX RETARD CAPSULE MGA 160MG 	 1 STUK 	0,60504 

1C07AAA0 V 	16045=14353 	PROPRANOLOL HCL SANDOZ RETARD CAPSULE MGA 80MG 	2,00 STUK 	0,30252 

OCO8CAA0 V 	119044//14794 	ADALAT OROS TABLET MGA 30MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	125011//20555 	CYRESS CAPSULE MGA 20MG 	 0,50 STUK 	1,30901 

OCO8CAA0 V 	13693 	 PLENDIL TABLET MVA 5MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	13694 	 PLENDIL TABLET MVA 10MG 	 0,50 STUK 	1,30901 

1C08DBAO V 	18695 	 DILTIAZEM HCL SANDOZ TABLET 60MG 	 4,00 STUK 	0,15529 

OCO9AAA0 V 	125675//31957 	COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 2,5MG 	 1,60 STUK 	0,36505 

OCO9AAA0 V 	34001 	 FOSINOPRILNATRIUM MYLAN TABLET 10MG 	 1,50 STUK 	0,38939 

OCO9AAA0 V 	34002 	 FOSINOPRILNATRIUM MYLAN TABLET 20MG 	 0,75 STUK 	0,77877 

OCO9AAA0 V 	27121 	 LISINOPRIL APOTEX TABLET 5MG 	 2,00 STUK 	0,29204 

OCO9AAA0 V 	27122 	 LISINOPRIL APOTEX TABLET 10MG 	 1,00 STUK 	0,58408 

OCO9AAA0 V 	27123 	 LISINOPRIL APOTEX TABLET 20MG 	 0,50 STUK 	1,16816 

OCO9AAA0 V 	26361 	 LISINOPRIL CF TABLET 5MG 	 2,00 STUK 	0,29204 

OCO9AAA0 V 	26362 	 LISINOPRIL CF TABLET 10MG 	 1,00 STUK 	0,58408 

Pagina 9 van 29 



OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

YCO9BAA0 V 

YCO9BAA0 V 

YCO9BAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C1OACAO V 

0C1OACAO V 

0C1OACAO V 

0C1OACAO V 

0C1OACAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YC10AXAO V 

YClOAXAO V  

26363 

12561 

12562 

120237//23722 

100346//23722 

103001 

32137 

126125//26940 

23512 

121478/7102268 

20734 

105670 

124848//19269 

123789//30823 

119436//21082 

119435//21083 

31873 

31874 

121951 

121952 

121953 

121954 

34640 

115354//28626 

120037//28626 

123792//28626 

115912//14276 

120597//14276 

125245//114373 

125244//114374 

125248//114375 

1241507/30928 

126253/730929  

LISINOPRIL CF TABLET 20MG 

ZESTRIL TABLET 10MG 

ZESTRIL TABLET 20MG 

ZOFENOPRILCALCIUM FISHER TABLET FILMOMHULD 30MG 

ZOFIL TABLET OMHULD 30MG 

COZAAR POEDER VOOR SUSPENSIE 2,5MG/ML + SOLV 200ML 

DIOVAN TABLET OMHULD 40MG 

DIOVAN TABLET OMHULD 160MG 

CAPTOPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE APOT TABLET 50/25MG 

PERINDOPRIL ARG/INDAPAMIDE MEDCOR TABL FO 10/2,5MG 

RENITEC PLUS TABLET 20/6MG 

CANDESARTAN CILEXETIL/HCT MYLAN TABLET 16/12,5MG 

HYZAAR TABLET 50/12,5MG 

CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 

LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 

LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 

PRAVASTATINENATRIUM APOTEX TABLET 20MG 

PRAVASTATINENATRIUM APOTEX TABLET 40MG 

ROSUVASTATINE FOCUS TABLET FILMOMHULD 5MG 

ROSUVASTATINE FOCUS TABLET FILMOMHULD 10MG 

ROSUVASTATINE FOCUS TABLET FILMOMHULD 20MG 

ROSUVASTATINE FOCUS TABLET FILMOMHULD 40MG 

SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 80MG 

EZETROL TABLET 10MG 

EZETROL TABLET 10MG 

EZETROL TABLET 10MG 

QUESTRAN A POEDER 4G IN SACHET 

QUESTRAN A POEDER 4G IN SACHET 

ATOZET TABLET 10/10MG 

ATOZET TABLET 10/20MG 

ATOZET TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/20MG 

INEGY TABLET 10/40MG  

0,50 STUK 	1,16816 

1,00 STUK 	0,58408 

0,50 STUK 	1,16816 

1,00 STUK 	0,58408 

1,00 STUK 	0,58408 

20 ML 	0,03721 

2,00 STUK 	0,44652 

0,50 STUK 	1,48840 

1,00 STUK 	0,68754 

1,00 STUK 	1,56366 

1,00 STUK 	1,19299 

1,00 STUK 	1,54013 

1,00 STUK 	0,79593 

2,00 STUK 	0,83042 

1,00 STUK 	1,38403 

0,50 STUK 	2,76806 

1,50 STUK 	0,92269 

0,75 STUK 	1,84537 

2,00 STUK 	0,83042 

1,00 STUK 	1,38403 

0,50 STUK 	2,76806 

0,25 STUK 	5,53612 

0,38 STUK 	3,69075 

1,00 STUK 	1,72101 

1,00 STUK 	1,72101 

1,00 STUK 	1,72101 

3,50 STUK 	0,49172 

3,50 STUK 	0,49172 

1,00 STUK 	2,41302 

1,00 STUK 	3,10504 

1,00 STUK 	4,48907 

1,00 STUK 	2,64369 

1,00 STUK 	3,56638 

Pagina 10 van 29 



ODO1BABO V 	104074 	 TERBINAFINE APOTEX TABLET 250MG 	 1 STUK 	2,33152 

ODO5BBAO V 	119124//13103 	NEOTIGASON CAPSULE 10MG 	 3,50 STUK 	0,99365 

ODO5BBAO V 	24562//13104 	NEOTIGASON CAPSULE 25MG 	 1,40 STUK 	1,91087 

OD05BBAO V 	119123//13104 	NEOTIGASON CAPSULE 25MG 	 1,40 STUK 	1,91087 

ODO6BBBDL V 	109832//12093 	CONDYLINE APPLICATIEVLOEISTOF 5MG/ML 	 1,00 ML 	6,08974 

0D06BBBDL V 	123314//110904 	VEREGEN ZALF 100MG/G 	 1,00 GRAM 	6,08974 

OD06BBBDL V 	121208//19676 	WARTEC CREME 1,5MG/G 	 1,00 GRAM 	6,08974 

ODO7AAADC V 	51010 	 HYDROCORTISON PCH CREME 10MG/G 	 1,00 GRAM 	0,03086 

ODO7ABADL V 	113647//5910 	LOCOID SCALP LOTION 1MG/ML 	 1,00 ML 	0,14143 

ODO7ACADC V 	125551//4519 	BETNELAN CREME 1MG/G 	 1,00 GRAM 	0,17682 

ODO7ACADC V 	121445//6650 	DIPROSONE CREME 0,5MG/G 	 1,00 GRAM 	0,17682 

ODO7ACADZ V 	122888//6864 	DIPROSONE ZALF 0,5MG/G (0,05%) 	 1,00 GRAM 	0,14526 

ODO7ADADL V 	119006//7579 	DERMOVATE LOTION 0,05% 	 1,00 GRAM 	0,18635 

1D07ABADC V 	19042=51893 	TRIAMCINOLONACETONIDE APOTEX CREME 1MG/G 	 1,00 GRAM 	0,15580 

3D07ACADC V 	11173 	 DIPROLENE HYDROGEL 0,5MG/G 	 1,00 GRAM 	0,16599 

4D07ADADZ V 	114559//6933 	DERMOVATE HYDROFOBE ZALF 0,05% 	 1,00 GRAM 	0,14530 

OD1OADADC V 	8155 	 ACID A VIT CREME 0,5MG/G 	 1,00 GRAM 	0,23211 

OD1OADADC V 	110300//32496 	DIFFERIN GEL 1MG/G 	 1,00 GRAM 	0,23211 

OD1OAFBDL V 	123384//9728 	CLINDAMYCINE BMODESTO LOTION 10MG/ML 	 1,00 ML 	0,19528 

OD1OAFBDL V 	9728 	 DALACIN T LOTION 10MG/ML 	 1,00 ML 	0,19528 

OD11AHAO V 	1198121/100957 	TOCTINO CAPSULE 10MG 	 2,00 STUK 	5,89333 

OD11AHAO V 	119813//100962 	TOCTINO CAPSULE 30MG 	 0,67 STUK 	17,68000 

OGO1AFAV V 	121321//238 	FLAGYL OVULE 500MG 	 10,00 STUK 	0,54454 

Pagina 11 van 29 



OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

125242//29151 

125784//29151 

124116//29152 

125240//29152 

125785//29152 

OGO2BAAV V 	123274//118462 

OGO2BAAV V 	124054//118462 

OGO2BAAV V 	126929//118462 

0GO2BAAV V 	119602//16681 

OGO2BAAV V 	123158/116681 

OGO2BAAV V 	126416//16681 

OGO3AABO V 	122874//12575 

OGO3AABO V 	122806//23827 

OG03ACAIM V 	125081//106064 

OGO3BAAP V 	122809//30794 

OGO3BAAP V 	123275//30794 

OGO3BAAP V 	110344//27 

OGO3BAAP V 	119749//27 

OGO3BABO V 	124580//27741 

OGO3BABO V 	115461//33424  

KYLEENA I.U.D. 

KYLEENA I.U.D. 

KYLEENA I.U.D. 

MIRENA I.U.D. 

MIRENA I.U.D. 

MIRENA I.U.D. 

MINULET DRAGEE 

YASMIN TABLET OMHULD 

SAYANA PRESS IN]SUSP 160MG/ML WWSP 0,65ML 

NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML 

NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML 

SUSTANON 250 INJVLST 250MG/ML AMPUL 1ML 

SUSTANON 250 INJVLST 250MG/ML AMPUL 1ML 

ANDROGEL GEL 50MG IN SACHET 

TOSTRAN GEL 20MG/G  

1,00 STUK 121,15930 

1,00 STUK 121,15930 

1,00 STUK 121,15930 

1,00 STUK 121,15930 

1,00 STUK 121,15930 

1,00 STUK 121,15930 

0,75 STUK 	0,13253 

0,75 STUK 	0,13253 

0,01 ML 	10,69644 

0,05 ML 	6,78400 

0,05 ML 	6,78400 

0,05 ML 	6,78400 

0,05 ML 	6,78400 

1,00 STUK 	1,81512 

2,50 GRAM 	0,72605 

OGO3DCAO V 	118686//278 

1G03CAAV V 	119413//8978 

1G03CAAV V 	124598//8978 

OG04ACB0 V 	109356//13066 

OG04ACB0 V 	120135//13066 

ESTRADOT 50 PLEISTER TRANSDERMAAL 

ESTRADOT 100 PLEISTER TRANSDERMAAL 

SYSTEN 75 PLEISTER MGA 75MCG/24UUR 

SYSTEN 100 PLEISTER MGA 100MCG/24UUR 

ORGAMETRIL TABLET 5MG 

ESTRIOL FISHER OVULE 0,5MG 

SYNAPAUSE E3 OVULE 0,5MG 

MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 

MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG  

0,29 STUK 	0,65486 

0,14 STUK 	1,30973 

0,19 STUK 	0,98229 

0,14 STUK 	1,30973 

1,00 STUK 	0,11783 

0,40 STUK 	0,46116 

0,40 STUK 	0,46116 

0,25 STUK 	2,28706 

0,25 STUK 	2,28706 

1,00 STUK 	0,82981 

1,00 STUK 	0,82981 

0,50 STUK 	1,65963 

0,50 STUK 	1,65963 

0,50 STUK 	1,65963 

OGO3CAA0 V 
	

24638 

OGO3CAA0 V 
	

24640 

OGO3CAA0 V 
	

122678//19258 

OGO3CAA0 V 
	

122679//19259 

Pagina 12 van 29 



115733//30565 	OMNIC OCAS TABLET MVA 0,4MG 	 1,00 STUK 	0,96201 OGO4CAA0 V 

OGO4CBAO V 

OGO4CBAO V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CABO V 

OHO1BAA0 V 

OHO1BAA0 V 

OHO1BAA0 V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHO1CBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHO1CBAP V 

OHOlCBAP V  

32868//28317 

126027//28317 

123366//104130 

120582 

125939//111622 

122248//117304 

115957//30857 

122643//12624 

31749//18235 

117929//18235 

120574//18235 

31750//18236 

114114//18236 

117926//18236 

122899//18236 

123487//18236 

123648//18236 

124098//18236 

124746//18236 

125125//18236 

31751//18237 

114113//18237 

117930//18237 

122646//18237 

122791//18237 

122898//18237 

123347//18237 

124097//18237 

125099//18237 

119208//26301 

111702//26303 

117910//26303 

121594//26303  

AVODART CAPSULE 0,5MG 

AVODART CAPSULE 0,5MG 

COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 

DUTASTERIDE/TAMSULOSINE HCL SANDOZ CAPS 0,5/0,4MG 

SOLIFENACINESUC/TAMSUL HCL BMODESTO TB MGA 6/0,4MG 

DESMOPRESSINE FISHER LYOPHILISAAT 50MCG 

MINRIN MELT LYOPHILISAAT 240MCG 

MINRIN TABLET 0,1MG 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 10MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 10MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 10MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 60 IN] 300MG/ML WWS 0,2ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 IN] 300MG/ML WWS 0,4ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 IN] 300MG/ML WWS 0,4ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 IN] 300MG/ML WWS 0,4ML  

1,00 STUK 	1,12371 

1,00 STUK 	1,12371 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	1,95779 

3,60 STUK 	0,87749 

0,75 STUK 	4,21194 

4,00 STUK 	0,94769 

0,07 STUK 653,44350 

0,07 STUK 653,44350 

0,07 STUK 653,44350 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,04 STUK 1089,07250 

0,02 STUK 1633,60875 

0,02 STUK 1633,60875 

0,02 STUK 1633,60875 

0,02 STUK 1633,60875 

0,02 STUK 1633,60875 

0,02 STUK 1633,60875 

0,02 STUK 1633,60875 

0,02 STUK 1633,60875 

0,02 STUK 1633,60875 

0,04 STUK 1083,98338 

0,02 STUK 2167,96676 

0,02 STUK 2167,96676 

0,02 STUK 2167,96676 

Pagina 13 van 29 



SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 IN] 300MG/ML WWS 0,4ML 	0,02 STUK 	2167,96676 OHOlCBAP V 

OHO1CBAP V 

OHO2ABAO V 

OHO2ABAO V 

OHO2ABAO V 

OHO2ABAO V 

OHO2ABBO V 

OH02ABBO V 

OHO2ABBP V 

OHO2ABBP V 

OHO2ABBP V 

OHO2ABBP V 

OHO2ABBP V 

OHO2ABEP V 

OH02ABEP V 

OH03AAAO K 

OHO3AAA0 K 

OHO3AAA0 V 

OHO3AAA0 V 

OHO3AAA0 V 

OHO3AAA0 V 

OHO3AAA0 V 

0301CFAO V 

0301CRAO V 

0301CRAO V 

OJ01DAAP V 

0301DABO V 

0]01FAAO V  

121826//26303 

121320//21386 

108613//22557 

122558//106117 

125526//106117 

121916//18765 

1836 

124565//7041 

117575//6664 

113757//6664 

124438//5302 

116929//5341 

116938//5341 

118860//11718 

124855//106848 

114982//11344 

114979//9009 

114981//15468 

123639//106854 

122795//106851 

120122//18564 

25307 

126075//13227 

101499  

SOMATULINE PR INJPDR FLACON 30MG+SOLV 2ML+TOEBEH 

BUDENOFALK CAPSULE MSR 3MG 

BUDENOFALK GRANULAAT MSR 9MG IN SACHET 

BUDENOFALK GRANULAAT MSR 9MG IN SACHET 

ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 

CELESTONE INJVLST 4MG/ML AMPUL 1ML 

SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 125MG +SOLV 2ML 

SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 500MG 

SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 1000MG 

SOLU MEDROL INJPDR FLAC 40MG+1ML SOLV IN MIXOVIAL 

KENACORT A 40 INJECTIESUSPENSIE 40MG/ML FLACON 1ML 

KENACORT A 40 INJECTIESUSPENSIE 40MG/ML FLACON 1ML 

EUTHYROX TABLET 25MCG 

TIROSINT CAPSULE 13MCG 

EUTHYROX TABLET 50MCG 

EUTHYROX TABLET 100MCG 

EUTHYROX TABLET 125MCG 

LEVOTHYROXINENATRIUM FISHER CAPSULE 100MCG 

LEVOTHYROXINENATRIUM FISHER CAPSULE 50MCG 

FLUCLOXACILLINE EURECO-PHARMA CAPSULE 500MG 

SERVAZOLIN INJECTIEPOEDER FLACON 1000MG 

ZINNAT 500 TABLET 500MG 

AZITROMYCINE APOTEX TABLET OMHULD 250MG  

0,07 STUK 541,99169 

3,00 STUK 	1,02100 

1,00 STUK 	3,06301 

1,00 STUK 	3,06301 

3,00 STUK 	1,02100 

	

2 STUK 	0,04992 

2,00 STUK 	0,04992 

0,38 STUK 	1,70767 

0,16 STUK 	4,00235 

0,04 STUK 16,00940 

0,02 STUK 32,01880 

0,50 STUK 	1,28075 

0,19 ML 	5,51796 

0,19 ML 	5,51796 

6,00 STUK 	0,02329 

	

11,54 STUK 	0,01435 

3,00 STUK 	0,02563 

1,50 STUK 	0,04272 

1,20 STUK 	0,05340 

1,50 STUK 	0,04272 

3,00 STUK 	0,02563 

4,00 STUK 	0,64891 

3,00 STUK 	0,77778 

1,71 STUK 	1,36112 

3,00 STUK 	4,53780 

1,00 STUK 	4,18022 

1,20 STUK 	2,02526 

29043=52542 
	

PREDNISOLON MYLAN TABLET 5MG 

52542 	 PREDNISOLON RP TABLET 5MG 

112340 	 AMOXI/CLAV CF TABLET OMHULD 500/125MG 

113549 	 AMOXI/CLAV CF TABLET OMHULD 875/125MG 

Pagina 14 van 29 



0301FAA0 V 	101500 	 AZITROMYCINE APOTEX TABLET OMHULD 500MG 	 0,60 STUK 	4,05052 

0301GBAP K 	57429 	 TOBRAMYCINE CF INJVLST 10MG/ML AMPUL 2ML 	 24,00 ML 	1,42941 

0301MAA0 V 	25738 	 CIPROFLOXACINE APOTEX TABLET 250MG 	 4,00 STUK 	0,91700 

0301MAA0 V 	25739 	 CIPROFLOXACINE APOTEX TABLET 500MG 	 2,00 STUK 	1,52833 

0301MAA0 V 	25740 	 CIPROFLOXACINE APOTEX TABLET 750MG 	 1,33 STUK 	2,29250 

0301MABO V 	22824 	 NORFLOXACINE PCH TABLET 400MG 	 2,00 STUK 	0,83722 

0301XAAP V 	125803//13473 	TARGOCID INJPDR FLACON 200MG + SOLVENS 3ML 	 200,0 	MG 	0,23895 

0 

0301XAAP V 	115351//15374 	TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 	 200,0 MG 	0,23895 

0 

0301XAAP V 	117186//15374 	TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 	 200,0 MG 	0,23895 

0 

0302ACAO V 	28433 	 ITRACONAZOL TEVA CAPSULE 100MG 	 2,00 STUK 	6,21407 

0302ACB0 V 	116960 	 VORICONAZOL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 50MG 	8,00 STUK 	13,64800 

0302ACB0 V 	116962 	 VORICONAZOL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 200MG 	2,00 STUK 	34,12000 

0305ABAO V 	20656 	 ACICLOVIR AUROBINDO DISPER TABLET 200MG 	 20,00 STUK 	1,19798 

0305ABAO V 	20657 	 ACICLOVIR AUROBINDO DISPER TABLET 400MG 	 10,00 STUK 	1,49747 

0305ABAO V 	20658 	 ACICLOVIR AUROBINDO DISPER TABLET 800MG 	 5,00 STUK 	2,99495 

0305ABCO V 	EU/1/10/634/001 	RIBAVIRINE MYLAN CAPSULE 200MG 	 5,00 STUK 	6,67057 

0305AFAO V 	EU/1/07/388/001 	SEBIVO TABLET FILMOMHULD 600MG 	 1,00 STUK 	17,68900 

0307AGAP K 	108490//17508 	ACT HIB INJECTIEPOEDER FLAC 10MCG +SOLV 0,5ML WWSP 	1,00 STUK 	24,73100 

0307BCAP V 	109963//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 	ML 	29,51840 

0307BCAP V 	121314//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 ML 	29,51840 

0307BCAP V 	122483//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 	ML 	29,51840 

0307BCAP V 	126482//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 	ML 	29,51840 

0307BCAP V 	126500//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 	ML 	29,51840 

0J07BCAP V 	126842//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 ML 	29,51840 

OLO1BACP V 	121036//117111 	METOJECT INJVLST 15MG/0,3ML (50MG/ML) WWSP 	 0,05 	ML 	62,96000 

Pagina 15 van 29 



OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BACP V 

OLO1BBBO V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OL02AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2BBAO V 

OLO4AAA0 V 

OLO4AABO V 

OLO4AACO V  

122842//117113 

125243//117113 

122780//117115 

125246//117115 

122027//111966 

121038//111967 

122501//111967 

122505//111969 

122500//111971 

123271//859 

118913//12450 

123807//12450 

125102//31668 

122710//35313 

123808//35313 

124178//35313 

121160//25383 

123756//30198 

14351 

21165 

122266//12277 

101760//12277 

109208//12277 

118947//18562 

120086//18562 

101759//18562 

109209//18562 

109855//18562 

118796//18562 

35020 

106281//17497 

104308 

124577//30041  

METOJECT INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) WWSP 

METOJECT INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) WWSP 

METOJECT INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/M L) WWSP 

METOJECT INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/M1) WWSP 

METOJECT PEN INJVLST 17,5MG/0,35ML (50MG/ML) PEN 

METOJECT PEN INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) PEN 

METOJECT PEN INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) PEN 

METOJECT PEN INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/ML) PEN 

METOJECT PEN INJVLST 30MG/0,6ML (50MG/ML) PEN 

MERCAPTOPURINE BMODESTO TABLET 50MG 

DECAPEPTYL CR INJPDR 3,75MG IN WWSP +SOLV 1ML 

DECAPEPTYL CR INJPDR 3,75MG IN WWSP +SOLV 1ML 

ELIGARD DEPOT 1MND INJPDR WWSP 7,5MG + SOLVENS 

ELIGARD DEPOT 6MND INJPDR WWSP 45MG + SOLVENS 

ELIGARD DEPOT 6MND INJPDR WWSP 45MG + SOLVENS 

ELIGARD DEPOT 6MND INJPDR WWSP 45MG + SOLVENS 

GONAPEPTYL DEPOT INJPDR 3,75MG IN WWSP + SOLV 1ML 

LEUPRORELINE-AC FISHER PDS DEP INJP WWS 11,25MG+SV 

LUCRIN DEPOT INJPDR FLACON 3,75MG + SOLVENS 2ML 

LUCRIN DEPOT INJPDR FLACON 11,25MG + SOLVENS 2ML 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 3,6MG IN WWSP SAFESYSTEM 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 3,6MG IN WWSP 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 3,6MG IN WWSP 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP SAFESYSTEM 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP SAFESYSTEM 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 

BICALUTAMIDE APOTEX TABLET 50MG 

NEORAL DRANK 100MG/ML 

MYCOFENOLAAT MOFETIL CF CAPSULE 250MG 

CERTICAN TABLET 0,25MG  

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,05 ML 	62,96000 

0,85 STUK 11,25000 

1,00 STUK 184,07590 

1,00 STUK 184,07590 

0,50 STUK 368,15180 

0,08 STUK 2208,91080 

0,08 STUK 2208,91080 

0,08 STUK 2208,91080 

1,00 STUK 184,07590 

0,33 STUK 552,22770 

1,00 STUK 184,07590 

0,33 STUK 552,22770 

1,00 STUK 184,07590 

1,00 STUK 184,07590 

1,00 STUK 184,07590 

0,33 STUK 552,22770 

0,33 STUK 552,22770 

0,33 STUK 552,22770 

0,33 STUK 552,22770 

0,33 STUK 552,22770 

0,33 STUK 552,22770 

1,00 STUK 
	

5,44536 

3,00 ML 
	

3,93110 

8,00 STUK 	1,77337 

6,00 STUK 	6,64209 

Pagina 16 van 29 



124828//30043 
	

CERTICAN TABLET 0,75MG 

35214//22236 

120727//22236 

120728//18107 

125025//22236 

125314//18107 

116345//18108 

PROGRAF CAPSULE 0,5MG 

PROGRAF CAPSULE 0,5MG 

PROGRAF CAPSULE 1MG 

PROGRAFT CAPSULE 0,5MG 

PROGRAFT CAPSULE 1MG 

PROGRAFT CAPSULE 5MG 

107700//34279 

110164//34279 

31059//27705 

34965//27705 

126388//27705 

31060//27706 

34966//27706 

123425//27707 

123315//25053 

122560//25054 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 120MG 

CELEBREX CAPSULE 100MG 

CELEBREX CAPSULE 200MG 

23152 	 DICLOFENAC NATRIUM CF RETARD TABLET MGA 75MG 

17504 	 DICLOFENAC NATRIUM CF RETARD TABLET MGA 100MG 

26014 	 DICLOFENAC NATRIUM PCH RETARD TABLET MGA 75MG 

57138 	 DICLOFENAC NATRIUM PCH RETARD TABLET MGA 100MG 

23242 	 DICLOFENAC NATRIUM SANDOZ TABLET MSR 25MG 

57449 	 PIROXICAM CF CAPSULE 20MG 

101817 	 IBUPROFEN AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 600MG 

OLO4AACO V 

OLO4AADO V 

OLO4AADO V 

OLO4AADO V 

OLO4AADO V 

OLO4AADO V 

OLO4AADO V 

OLO4AXAO V 

OLO4AXAO V 

OLO4AXAO V 

OLO4AXAO V 

OMO1ABAR K 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

1M01ABAO V 

1M01ABAO V 

1M01ABAO V 

1M01ABAO V 

1M01ABAO V 

1M01ACAO V 

1M01AEA0 V 

1M01ABAR V 

YMO1AEAO V  

2,00 STUK 14,23305 

	

10,00 STUK 	1,70955 

	

10,00 STUK 	1,70955 

	

5,00 STUK 	2,84925 

	

10,00 STUK 	1,70955 

	

5,00 STUK 	2,84925 

1,00 STUK 14,24625 

	

3,00 STUK 	0,56087 

	

2,00 STUK 	0,84131 

	

1,50 STUK 	1,12174 

	

3,00 STUK 	0,56087 

	

4,00 STUK 	0,12933 

	

2,00 STUK 	0,67913 

	

2,00 STUK 	0,67913 

	

1,00 STUK 	1,13188 

	

1,00 STUK 	1,13188 

	

1,00 STUK 	1,13188 

	

0,67 STUK 	1,69782 

	

0,67 STUK 	1,69782 

	

0,50 STUK 	2,26376 

	

2,00 STUK 	0,67913 

	

1,00 STUK 	1,13188 

	

1,33 STUK 	0,41748 

	

1,00 STUK 	0,55664 

	

1,33 STUK 	0,41748 

	

1,00 STUK 	0,55664 

	

4,00 STUK 	0,16699 

	

1,00 STUK 	0,55664 

	

2,00 STUK 	0,27832 

	

2,00 STUK 	0,25548 

	

1,00 STUK 	2,23775 

113802 
	

AZAFALK TABLET FILMOMHULD 50MG 

107494 
	

AZAFALK TABLET FILMOMHULD 75MG 

107495 
	

AZAFALK TABLET FILMOMHULD 100MG 

32650//5565 
	

IMURAN TABLET 50MG 

22928=20741 
	

DICLOFENAC NATRIUM SANDOZ ZETPIL 25MG 

22929=20742 
	

DICLOFENAC NATRIUM SANDOZ ZETPIL 50MG 

113033//106235 
	

VIMOVO TABLET MGA 500/20MG 

Pagina 17 van 29 



OMO3AXAP V 

OMO3AXAP V 

OMO3AXAP V 

OMO3AXAP V 

OMO3BXAO V 

OMO4AAA0 V 

OMO4AAA0 V 

OMO5BABO V 

OMO5BABO V 

ONO1BBAC V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2AAA0 V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V 

ONO2ABCO V  

121735//117146 

110968//17505 

117083//17505 

119380//17505 

121545//115493 

126614//105077 

18021 

115964//11015 

22945 

121806//18759 

112604 

124593//22107 

124592//22108 

124599/722109 

121131//27509 

121132//27510 

121133//27511 

125627//110728 

125618//110729 

125624//110730 

114777//108843 

125814//108843 

114443//108844 

125822//108844 

125825//108845 

114778//108846 

1259867/108846 

115504//26571 

1235487/26571 

115505//26572 

115506//26573  

BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 

TOLPERISONHYDROCHLORIDE FISHER TABLET FILMOMH 50MG 

BONASOL EENMAAL PER WEEK DR 70MG/100ML(0,7MG/ML)FL 

FOSAMAX TABLET 10MG 

EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G 

MORFINE HCL CF RETARD TABLET MVA 200MG 

ORAMORPH DRANK 20MG/ML 

OXYCODON HCL CF RETARD TABLET MVA 60MG 

OXYCONTIN TABLET MVA 10MG 

OXYCONTIN TABLET MVA 20MG 

OXYCONTIN TABLET MVA 40MG 

OXYNORM CAPSULE 5MG 

OXYNORM CAPSULE 10MG 

OXYNORM CAPSULE 20MG 

PALEXIA RETARD TABLET MVA 100MG 

PALEXIA RETARD TABLET MVA 150MG 

PALEXIA RETARD TABLET MVA 200MG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 100MCG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 100MCG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 200MCG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 200MCG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 300MCG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 400MCG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 400MCG 

ACTIQ ZUIGTABLET 200MCG 

ACTIQ ZUIGTABLET 200MCG 

ACTIQ ZUIGTABLET 400MCG 

ACTIQ ZUIGTABLET 600MCG  

0,02 STUK 272,26810 

0,02 STUK 272,26810 

0,02 STUK 272,26810 

0,02 STUK 272,26810 

4,00 STUK 	0,18321 

4,00 STUK 	0,06025 

1,33 STUK 	0,18076 

14,29 ML 	0,08576 

1,00 STUK 	1,22521 

2,00 GRAM 	0,71298 

0,50 STUK 	4,16067 

5,00 ML 	0,41607 

0,50 STUK 	4,16067 

3,00 STUK 	0,69344 

1,50 STUK 	1,38689 

0,75 STUK 	2,77378 

6,00 STUK 	0,41607 

3,00 STUK 	0,69344 

1,50 STUK 	1,38689 

2,50 STUK 	0,83213 

1,67 STUK 	1,24820 

1,25 STUK 	1,66427 

3,00 STUK 	6,04440 

3,00 STUK 	6,04440 

1,50 STUK 10,07400 

1,50 STUK 10,07400 

1,00 STUK 15,11100 

0,75 STUK 20,14800 

0,75 STUK 20,14800 

3,00 STUK 	8,05920 

3,00 STUK 	8,05920 

1,50 STUK 10,07400 

1,00 STUK 15,11100 

20406 	 ALLOPURINOL AUROBINDO TABLET 100MG 

20407 	 ALLOPURINOL AUROBINDO TABLET 300MG 

Pagina 18 van 29 



ONO2ABCO V 	1155077/26574 
	

ACTIQ ZUIGTABLET 800MCG 
	

0,75 STUK 	20,14800 

ONO2AEADP V 

ONO2AEADP V 

ONO2AEADP V 

ONO2CCAO V 
	

1211617727212 

ONO2CCAO V 
	

120564/726579 

ONO2CCAO V 
	

33582 

ONO2CCAO V 
	

33583 

ONO2CCB0 V 
	

124896/719469 

ONO2CCB0 V 
	

123738/719470 

ONO2CXBO V 
	

6757 

ONO3AFB0 V 
	

118970/724751 

ONO3AFB0 V 	125693/724751 

ONO3AFB0 V 	123164/724752 

ONO3AGA0 K 	117585/718153 

ONO3AGA0 V 	110594//13157 

112498/713157 
	

DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 300MG 

126942/719117 
	

LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE TABLET 100MG 

29941 	 GABAPENTINE APOTEX CAPSULE 100MG 

29942 	 GABAPENTINE APOTEX CAPSULE 300MG 

29943 	 GABAPENTINE APOTEX CAPSULE 400MG  

1,00 STUK 	6,21227 

1,00 STUK 	6,21227 

1,00 STUK 	6,21227 

0,50 STUK 12,42453 

2,00 STUK 	6,26081 

1,00 STUK 10,43468 

4,00 STUK 	0,08017 

3,33 STUK 	0,29201 

3,33 STUK 	0,29201 

1,67 STUK 	0,58402 

37,50 ML 	0,03146 

5,00 STUK 	0,15928 

5,00 STUK 	0,15928 

3,00 STUK 	1,46626 

18,00 STUK 0,43563 

6,00 STUK 	0,65344 

4,50 STUK 	0,87126 

FROMIREX TABLET OMHULD 2,5MG 

RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG 

SUMATRIPTAN APOTEX TABLET 50MG 

SUMATRIPTAN APOTEX TABLET 100MG 

IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG 

IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 

DIXARIT DRAGEE 0,025MG 

TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 300MG 

TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 300MG 

TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 600MG 

DEPAKINE SUIKERVRIJE STROOP DRANK 40MG/ML 

DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 300MG 

ONO3AGA0 V 

ONO3AXAO V 

ONO3AXCO V 

ONO3AXCO V 

ONO3AXCO V 

117219 	 BUPRENORFINE CF PLEISTER TRANSDERM 10MCG/UUR 
	

0,14 STUK 	14,60925 

117220 	 BUPRENORFINE CF PLEISTER TRANSDERM 20MCG/UUR 
	

0,07 STUK 	29,21850 

117218 	 BUPRENORFINE CF PLEISTER TRANSDERM 5MCG/UUR 
	

0,27 STUK 	7,30463 

ONO3AXDO V 

ONO3AXDO V 

ONO3AXDO V 

ONO3AXE0 V 

ONO3AXE0 V 

ONO3AXE0 V 

108519 	 LEVETIRACETAM FAIR-M HEALTHC TABLET FILMOMH 250MG 

108520 	 LEVETIRACETAM FAIR-M HEALTHC TABLET FILMOMH 500MG 

108522 	 LEVETIRACETAM FAIR-M HEALTHC TABLET FILMOMH 1000MG  

	

6,00 STUK 	0,95330 

	

3,00 STUK 	1,19163 

	

1,50 STUK 	2,38325 

	

6,00 STUK 	0,79440 

	

12,00 STUK 	0,39720 

	

3,00 STUK 	1,58880 

113046/725838 
	

TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 50MG 

124477/724165 
	

TOPAMAX TABLET OMHULD 25MG 

119971/724167 
	

TOPAMAX TABLET OMHULD 100MG 

Pagina 19 van 29 



118062//12489 

123170//12489 

112452//12858 

120455//8740 

108381//15175 

MADOPAR HBS CAPSULE MGA 125MG 

MADOPAR HBS CAPSULE MGA 125MG 

SINEMET 62,5 TABLET 50/12,5MG 

SINEMET 125 TABLET 100/25MG 

SINEMET CR 125 TABLET MGA 100/25MG 

125352//100571 

121612//100576 

109023 

109027 

109030 

REQUIP MODUTAB TABLET MVA 2MG 

REQUIP MODUTAB TABLET MVA 8MG 

ROPINIROL AUROBINDO RETARD TABLET MVA 2MG 

ROPINIROL AUROBINDO RETARD TABLET MVA 4MG 

ROPINIROL AUROBINDO RETARD TABLET MVA 8MG 

104434//8994 

15531//9323 

119744//9323 

14242//7288 

117426//6051 

116918//7228 

116418//7288 

HALDOL DECANOAAT INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML 

HALDOL DECANOAAT INJVLST 100MG/ML AMPUL 1ML 

HALDOL DECANOAAT INJVLST 100MG/ML AMPUL 1ML 

CLOPIXOL DEPOT INJVLST 200MG/ML AMPUL 1ML 

FLUANXOL DEPOT INJVLST 20MG/ML AMPUL 1ML 

FLUANXOL DEPOT INJVLST 100MG/ML AMPUL 1ML 

ZUCLOPENTIXOLDECANOAAT DEP FIS INJ 200MG/ML AM 1ML 

56544 	 CHLOORDIAZEPDXIDE FLX DRAGEE 5MG 

56545 	 CHLOORDIAZEPDXIDE FLX DRAGEE 10MG 

56546 	 CHLOORDIAZEPDXIDE FLX DRAGEE 25MG 

108992 	 DIAZEPAM AUROBINDO TABLET 2MG 

ONO4BAA0 V 

ONO4BAA0 V 

ONO4BAA0 V 

ONO4BAA0 V 

ONO4BAA0 V 

ONO4BCAO V 

ONO4BCAO V 

ONO4BCAO V 

ONO4BCAO V 

ONO4BCAO V 

ONO4BCAP V 

1NO4AAA0 V 

ONO5AHAO V 

ONO5AHAO V 

ONO5AHAO V 

ONO5AHAO V 

ONO5AXAP V 

ONO5AXAP V 

ONO5AXAP V 

ONO5BAA0 V 

ONO5BAA0 V 

ONO5BAA0 V 

ONO5BAA0 V 

1NO5ADAPD V 

1NO5ADAPD V 

1NO5ADAPD V 

1NO5AFAPD V 

1NO5AFAPD V 

1NO5AFAPD V 

1NO5AFAPD V 

2NO5ACAO V  

	

6,00 STUK 	0,18944 

	

6,00 STUK 	0,18944 

	

12,00 STUK 	0,11366 

	

6,00 STUK 	0,18944 

	

6,00 STUK 	0,18944 

	

3,00 STUK 	1,56609 

	

0,75 STUK 	5,22029 

	

3,00 STUK 	1,56609 

	

1,50 STUK 	2,61014 

	

0,75 STUK 	5,22029 

4,00 ML 	3,83400 

	

5,00 STUK 	0,03539 

	

12,00 STUK 	0,18242 

	

3,00 STUK 	0,72968 

	

12,00 STUK 	0,18242 

	

3,00 STUK 	0,72968 

0,11 STUK 117,02000 

0,07 STUK 175,53000 

0,05 STUK 234,04000 

	

6,00 STUK 	0,04034 

	

3,00 STUK 	0,08067 

	

1,20 STUK 	0,20168 

	

5,00 STUK 	0,04840 

0,07 STUK 10,84955 

0,03 STUK 21,69909 

0,03 STUK 21,69909 

	

0,08 STUK 	9,54760 

	

0,20 STUK 	3,58035 

0,04 STUK 17,90175 

	

0,08 STUK 	9,54760 

117327//35295 
	

APO-GO INFVLST 5MG/ML WWSP 10ML 

26450//2196 
	

AKINETON TABLET 2MG 

26334 	 CLOZAPINE AUROBINDO TABLET 25MG 

26336 
	

CLOZAPINE AUROBINDO TABLET 100MG 

124172//103903 
	

CLOZAPINE LEYDEN DELTA TABLET 25MG 

124171//103904 
	

CLOZAPINE LEYDEN DELTA TABLET 100MG 

113171//27178 
	

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML 

113170//27179 
	

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML 

113169//27180 
	

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 

5227 	 NEULEPTIL CAPSULE 5MG 	 10,00 	STUK 	0,06589 

Pagina 20 van 29 



9142 	 FLURAZEPAM HCL FLX CAPSULE 15MG 

9143 	 FLURAZEPAM HCL FLX CAPSULE 30MG 

25275 	 LORMETAZEPAM FLX TABLET 1MG 

25276 	 LORMETAZEPAM FLX TABLET 2MG 

16364 	 LORMETAZEPAM SANDOZ TABLET 1MG 

16365 	 LORMETAZEPAM SANDOZ TABLET 2MG 

31802 	 ZOPICLON APOTEX TABLET 7,5MG 

22427//19811 

107109//19811 

116176 

116177 

116178 

116179 

111464 

100340 

100341 

123713//34625 

118244//102408 

DOGMATIL TABLET 400MG 

DOLMATIL TABLET 400MG 

ARIPIPRAZOL UNICHEM TABLET 5MG 

ARIPIPRAZOL UNICHEM TABLET 10MG 

ARIPIPRAZOL UNICHEM TABLET 15MG 

ARIPIPRAZOL UNICHEM TABLET 30MG 

QUETIAPINE SANDOZ RETARD TABLET MVA 50MG 

RISPERIDON SMELTTAB MYLAN ORODISP TABLET 1MG 

RISPERIDON SMELTTAB MYLAN ORODISP TABLET 2MG 

SEROQUEL XR TABLET MVA 50MG 

SEROQUEL XR TABLET MVA 150MG 

30294//3286 
	

NORTRILEN TABLET 25MG 

125238//3286 
	

NORTRILEN TABLET 25MG 

114719 	 MEMANTINE FOCUS DRANK 10MG/ML 

118457//20862 

120714//22687 

124340//19429 

24466 

113007//9145 

123529//9145 

EFEXOR XR CAPSULE MVA 75MG 

CIPRAMIL DRUPPELVLOEISTOF 40MG/ML 

FLUOXETINE BMODESTO DISP TABLET 20MG 

REMERON DRANK 15MG/ML 

TRAZOLAN TABLET 100MG 

TRAZOLAN TABLET 100MG 

2NO5AFAO V 

2NO5AGA0 V 

3NO5CDA0 V 

3NO5CDA0 V 

3NO5CDA0 V 

3N05CDAO V 

3N05CDAO V 

3NO5CDA0 V 

3NO5CFAO V 

4NO5ALAO V 

4NOSALAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

4NO5AXAO V 

ONO6AAA0 V 

ONO6AAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6BAA0 V 

ONO6DXAO V 

2NO6AAA0 V 

2NO6ABAO V 

2NO6ABAO V 

2NO6AXAO V 

2N06AXBO V 

2NO6AXBO V  

1,20 STUK 	0,45760 

4,00 STUK 	0,21965 

2,00 STUK 	0,11735 

1,00 STUK 	0,19558 

1,00 STUK 	0,19558 

0,50 STUK 	0,39116 

1,00 STUK 	0,19558 

0,50 STUK 	0,39116 

1,00 STUK 	0,19558 

2,00 STUK 	1,98151 

2,00 STUK 	1,98151 

3,00 STUK 	1,84941 

1,50 STUK 	2,64201 

1,00 STUK 	3,96302 

0,50 STUK 	7,92603 

6,00 STUK 	0,66050 

5,00 STUK 	0,79260 

2,50 STUK 	1,58521 

6,00 STUK 	0,66050 

2,00 STUK 	1,98151 

3,00 STUK 	0,14743 

3,00 STUK 	0,14743 

3,00 STUK 	0,12116 

1,50 STUK 	0,24232 

1,00 STUK 	0,36348 

0,75 STUK 	0,48464 

2,00 ML 	1,55000 

1,33 STUK 	0,79979 

0,50 ML 	2,13277 

1,00 STUK 	1,06638 

2,00 ML 	0,53319 

3,00 STUK 	0,35546 

3,00 STUK 	0,35546 

121200//4296 
	

ZUCLOPENTHIXOL FISHER TABLET FILMOMHULD 25MG 

123493//6149 
	

ORAP TABLET 1MG 

123339//34027 
	

MEDIKINET CR CAPSULE MGA 10MG 

123344//34028 
	

MEDIKINET CR CAPSULE MGA 20MG 

123345//34029 
	

MEDIKINET CR CAPSULE MGA 30MG 

123346//34030 
	

MEDIKINET CR CAPSULE MGA 40MG 

Pagina 21 van 29 



TRAZOLAN TABLET 100MG 

WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 

BETASERC TABLET 16MG 

WELLVONE SUSPENSIE 150MG/ML 

WELLVONE SUSPENSIE 150MG/ML 

3,00 STUK 	0,35546 

2,00 STUK 	0,63983 

1,50 STUK 	0,25684 

10,00 ML 	1,99248 

10,00 ML 	1,99248 

2,00 ML 	0,40336 

0,56 ML 	0,67613 

OPO1AXAO V 

ORO1ACAN V 

ORO1ACBN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

OR01AXANZ V 

OR01AXANZ V 

YRO1ADAN V 

YRO1ADAN V 

ORO3ACAIDCV 

ORO3ACAIDCV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

OR03ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDCV 

ORO3ACCIDCV 

ORO3ACCIDCV 

ORO3ACCIDCV 

2NO6AXBO V 	126140//9145 

2N06BAA0 V 	125938//33668 

ON07CAA0 V 	123871//13612 

OPO1AXAO V 	120808//21070 

124977//21070 

113043//17886 

113946//23477 

119947//23477 

31010//23838 

106952/123838 

110505//23838 

100876//15821 

109751//15821 

119991//13761 

125309//13761 

123321//114215 

124845//114215 

125310//12480 

101219//12480 

120541//31994 

121127//31994 

126247//31994 

121199//33735 

122121//33735 

122241//21026 

123083//21026 

105277//18150 

118405//112058 

21467 	 NATRIUMCROMOGLICAAT RP NEUSSPRAY 20MG/ML 

ALLERGODIL NEVEL NEUSSPRAY 1MG/ML 

FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML PATROON 0,4ML 	 0,50 DO 	0,67402 

FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML PATROON 0,4ML 	 0,50 DO 	0,67402 

RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120D0 	 3,12 DO 	0,10784 

RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120D0 	 3,13 DO 	0,10784 

RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120D0 	 3,13 DO 	0,10784 

RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 200DO 	2,00 DO 	0,16850 

RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 200DO 	2,00 DO 	0,16850 

BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G 
	

1,00 GRAM 	2,75443 

BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G 
	

1,00 GRAM 	2,75443 

DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 120D0 
	

1,00 DO 	0,17688 

DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 120D0 
	

1,00 DO 	0,17688 

BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 120D0 
	

4,00 DO 	0,09620 

BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 200DO 
	

4,00 DO 	0,09620 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 100DO 
	

2,00 DO 	0,46172 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 100DO 
	

2,00 DO 	0,46172 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 100DO 
	

2,00 DO 	0,46172 

SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120D0 + INH 
	

4,00 DO 	0,23086 

SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120D0 + INH 
	

4,00 DO 	0,23086 

OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60D0 
	

4,00 DO 	0,36607 

OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60D0 
	

4,00 DO 	0,36607 

SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60D0 
	

2 DO 	0,61011 

STRIVERDI RESPIMAT INHOPL 2,5MCG/DO PATR 60D0+INH 
	

2,00 DO 	0,61011 

Pagina 22 van 29 



ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BADID V 

ORO3BADID V 

ORO3BADID V 

ORO3BADID V 

ORO3BADID V 

ORO3BADID V 

ORO3BBCID V 

ORO3BBCID V 

ORO3BBCID V 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV  

110807//31632 

124078//31632 

122025//31632 

111366//31633 

117518/731633 

121382//31633 

123411//31633 

124165//31633 

125766//31633 

27482 

27483 

27484 

28880=27482 

28881=27483 

28882=27484 

104631//21937 

125232//21937 

104632/721938 

125233//21938 

125410//21938 

125545//18195 

126662//18195 

122814//21939 

125396//21940 

125679//21940 

122923//110255 

121383//26191 

125639//116447 

126823/7116447 

112364//34610 

116031//107243 

120008//34610 

121719//34610 

121351//34610 

119245//115693  

ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

BECLOMETASON A AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 200D0+INH 

BECLOMETASON A AER CFKVR 100MCG/DO SPBS 200DO+INH 

BECLOMETASON A AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 200DO+INH 

BECLOMETASON RP AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 200D0+INH 

BECLOMETASON RP AER CFKVR 100MCG/DO SPBS 200D0+INH 

BECLOMETASON RP AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 200D0+INH 

QVAR 50 EFA INHALATOR 50MCG/DO SPBS 200D0 

QVAR 50 EFA INHALATOR 50MCG/DO SPBS 200D0 

QVAR 100 EFA INHALATOR 100MCG/DO SPBS 200D0 

QVAR 100 EFA INHALATOR 100MCG/DO SPBS 20000 

QVAR 100 EFA INHALATOR 100MCG/DO SPBS 200D0 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60D0 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60D0 

QVAR 50 EFA AUTOHALER 50MCG/DO SPBS 200D0 

QVAR 100 EFA AUTOHALER 100MCG/DO SPBS 200D0 

QVAR 100 EFA AUTOHALER 100MCG/DO SPBS 20000 

QVAR 100 EFA REDIHALER 100MCG/DO SPBS 200D0 

SPIRIVA INHALPDR 18MCG 

TIOTROPIUM BMODESTO INHALPDR CAPS 10MCG+ZONDA INH 

TIOTRUS INHALPDR CAPSULE 10MCG + ZONDA INHALATOR 

BECLOMETASON/FORMOTEROL FISH AER 100/6MCG/DO 180D0 

FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO SPBS 120D0 + INH 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0  

2,00 DO 	0,42060 

2,00 DO 	0,42060 

2,00 DO 	0,42060 

1,00 DO 	0,70100 

1,00 DO 	0,70100 

1,00 DO 	0,70100 

1,00 DO 	0,70100 

1,00 DO 	0,70100 

1,00 DO 	0,70100 

16,00 DO 	0,07886 

8,00 DO 	0,08763 

3,20 DO 	0,21906 

16,00 DO 	0,07886 

8,00 DO 	0,08763 

3,20 DO 	0,21906 

8,00 DO 	0,10515 

8,00 DO 	0,10515 

4,00 DO 	0,17525 

4,00 DO 	0,17525 

4,00 DO 	0,17525 

1,20 DO 	0,59385 

1,20 DO 	0,59385 

8,00 DO 	0,10689 

4,00 DO 	0,17815 

4,00 DO 	0,17815 

4,00 DO 	0,17815 

1,00 STUK 	1,49000 

1,00 STUK 	1,49000 

1,00 STUK 	1,49000 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,67685 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,58136 

Pagina 23 van 29 



YRO3ACCIDAV 	120007//115693 

YRO3ACCIDAV 	120719//115693 

YRO3ACCIDAV 	121359//115693 

YRO3ACCIDAV 	124342//115693 

YRO3ACCIDAV 	124897//115693 

YRO3ACCIDAV 	113645//25865 

YRO3ACCIDCV 	123679//116003 

YRO3ACCIDCV 	124050//116003 

YRO3ACCIDCV 	125756//116003 

YRO3ACCIDCV 	114924//110104 

YRO3ACCIDCV 	119859//110104 

YRO3ACCIDCV 	124179//110104 

YRO3ACCIDCV 	124899//110104 

YRO3ACCIDCV 	119168//115695 

YRO3ACCIDCV 	120017//115695 

YRO3ACCIDCV 	121353//115695 

YRO3ACCIDCV 	121368//115695 

YRO3ACCIDCV 	124001//115695 

YRO3ACCIDCV 	111727//23529 

YRO3ACCIDCV 	124322//23529 

YRO3ACCIDCV 	122635//23530 

YRO3ACCIDCV 	123229//23530 

YRO3ACCIDCV 	125539//23530 

YRO3ACCIDCV 	116078//23531 

YRO3AKAIDAV 	122249//116348 

YRO3AKAIDAV 	123399//116348 

YRO3AKAIDCV 	122880//25887 

YRO3AKAIDCV 	122798//25887 

YRO3AKAIDCV 	123642//25887 

YRO3AKAIDCV 	122800//27690 

YRO3AKAIDCV 	122883//27690 

1R06AAA0 V 	28222//5621 

2R06AEA0 K 	1250667/32486 

2R06AEA0 K 	33180//28085  

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

SERETIDE AEROSOL 25/ 50MCG/DO CFKVR SPBS 120D0+INH 

AIRFLUSAL FORSPIRO INHALPDR 50/500MCG/DO 60D0 

AIRFLUSAL FORSPIRO INHALPDR 50/500MCG/DO 60D0 

AIRFLUSAL FORSPIRO INHALPDR 50/500MCG/DO 60D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60D0 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60D0 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60D0 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60D0 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60D0 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60D0 

SYMBICORT AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

SYMBICORT AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 60D0 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 6000 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 60D0 

TAVEGIL TABLET 1MG 

CETIRIZINE DIHCL MEDCOR DRANK 1MG/ML 

TELFAST JUNIOR TABLET OMHULD 30MG  

1,00 DO 	0,58136 

1,00 DO 	0,58136 

1,00 DO 	0,58136 

1,00 DO 	0,58136 

1,00 DO 	0,58136 

1,00 DO 	0,28928 

1,00 DO 	1,20396 

1,00 DO 	1,20396 

1,00 DO 	1,20396 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,66136 

1,00 DO 	0,66136 

1,00 DO 	0,66136 

1,00 DO 	0,66136 

1,00 DO 	0,66136 

1,00 DO 	0,72888 

1,00 DO 	0,72888 

1,00 DO 	0,90703 

1,00 DO 	0,90703 

1,00 DO 	0,90703 

1,00 DO 	1,20396 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,96642 

1,00 DO 	0,96642 

2,00 STUK 	0,14913 

10,00 ML 	0,09461 

4,00 STUK 	0,23653 

Pagina 24 van 29 



2R06AXAO V 	123205//21625 	TELFAST TABLET OMHULD 180MG 	 0,67 STUK 	0,75748 

0SO1BABG V 	124288//18658 	MONOFREE DEXAMETHASON OOGDR 1MG/ML MINIM 0,4ML 	4,00 STUK 	0,39116 

OSO1BCAG V 	122641//12800 	NACLOF OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 5ML 	 0,40 ML 	1,42850 

OSOlECAG V 	101121 	 DORZOLAMIDE PCH OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 	0,30 ML 	2,1963 

OSOlECAG V 	126496//17618 	TRUSOPT OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 	 0,30 ML 	2,19630 

OSOlEDAG V 	11203 	 BETAGAN LIQUIFILM OOGDRUPPELS 0,50% FLACON 5ML 	0,20 ML 	0,93750 

OSO1EDAG V 	29294 	 TIMOLOL FOCUS OOGDRUPPELS 2,5MG/ML FLACON 5ML 	 0,20 ML 	0,93750 

OSO1EDAG V 	35127 	 TIMOLOL MYLAN OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 	 0,20 ML 	0,93750 

OSOlEEAG V 	122512//110246 	MONOPROST OOGDRUPPELS 50MCG/ML MINIM 0,2ML 	 1,00 STUK 	0,85267 

OSOlEEAG V 	123264//103823 	SAFLUTAN OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLACON 0,3ML 	 1,00 STUK 	0,85267 

OSOlEEAG V 	121155//103823 	TAFLUPROST FISHER OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLAC 0,3ML 	1,00 STUK 	0,85267 

OSOlEEAG V 	122663//103823 	TAFLUPROST FISHER OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLAC 0,3ML 	1,00 STUK 	0,85267 

OSOlEEAG V 	126931//118920 	XALOF UNIT DOSE OOGDRUPPELS 0,05MG/ML TUBE 0,2ML 	1,00 STUK 	0,85267 

OSOIGXAG V 	23399=20981 	NATRIUMCROMOGLICAAT MYLAN OOGDRUPP 20MG/ML FL 10ML 	0,50 ML 	0,48554 

OSO1GXAG V 	20981 	 NATRIUMCROMOGLICAAT SDZ OOGDRUPPELS 20MG/ML FL10ML 	0,50 ML 	0,48554 

OSO1GXBG V 	122878//105250 	ALTRIABAK OOGDRUPPELS 0,25MG/ML FLACON 5ML 	 0,20 ML 	1,85595 

OSO1GXBG V 	123484//13968 	LIVOCAB OOGDRUPPELS 0,5MG/ML FLACON 4ML 	 0,20 ML 	1,85595 

OSO1GXBG V 	111380//25726 	ZADITEN OOGDRUPPELS 0,25MG/ML FLACON 5ML 	 0,20 ML 	1,85595 

0501XAAG V 	107633//10187 	TEARS NATURALE OOGDRUPPELS FLACON 15ML 	 0,60 ML 	0,26471 

OSO1XAAG V 	120416//10187 	TEARS NATURALE OOGDRUPPELS FLACON 15ML 	 0,60 ML 	0,26471 

YSO1CAEG V 	123104//14223 	TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 	 1,00 ML 	1,15170 

YSOlEDCG V 	109567//22871 	COSOPT OOGDRUPPELS FLACON 5ML 	 1,00 ML 	3,13380 

YSOlEDCG V 	123688//22871 	COSOPT OOGDRUPPELS FLACON 5ML 	 1,00 ML 	3,13380 

YSOlEDCG V 	126258//22871 	COSOPT OOGDRUPPELS FLACON 5ML 	 1,00 ML 	3,13380 

YS01EDFG V 	121047//113881 	TAPTIQOM OOGDRUPPELS 15MCG/5MG/ML MINIM 0,3ML 	 1,00 STUK 	1,15216 

YSOlEDFG V 	121330//113881 	TAPTIQOM OOGDRUPPELS 15MCG/5MG/ML MINIM 0,3ML 	 1,00 STUK 	1,15216 

Pagina 25 van 29 



OVOlAAA0 V 	124125//105376 	ORALAIR STARTVERPAKKING (3TABL 100IR+28TABL 300IR) 
	

0,03 VERP 	97,02000 

OV01AAA0 V 	124121//105380 
	

ORALAIR TABLET SUBLINGUAAL 300IR 
	

1,00 STUK 	3,30000 

OV03AEAO V 

OV03AEAO V 

OV03AEAO V 

OV03AEAO V 

OV03AEAO V 

OV03AEAO V  

107844//31928 

107878//31929 

120713//31929 

121855//31929 

118969//31930 

120155//31930  

FOSRENOL KAUWTABLET 500MG 

FOSRENOL KAUWTABLET 750MG 

FOSRENOL KAUWTABLET 750MG 

FOSRENOL KAUWTABLET 750MG 

FOSRENOL KAUWTABLET 1000MG 

FOSRENOL KAUWTABLET 1000MG  

4,50 STUK 	2,18435 

3,00 STUK 	2,97866 

3,00 STUK 	2,97866 

3,00 STUK 	2,97866 

2,25 STUK 	3,97155 

2,25 STUK 	3,97155 

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen: 

128318//121512 

128833//8201 

117020 

128830//8996 

128904//100154 

EU/1/16/1135/002 

128908//7887 

EU/1/11/717/004 

EU/1/11/717/003 

EU/1/19/1360/001 

EU/1/19/1360/002  

ALUTARD SQ 197 BOMEN-3 VERVOLG 2FLX5ML+10SP 

CALCITONINE EURECO-PH INJVLST 100IE/ML AMPUL 1ML 

LIDOCAINE GRINDEKS INJVLST 20MG/ML AMPUL 5ML 

NALADOR 500 INJECTIEPOEDER AMPUL 500MCG 

ROCURONIUMBROM ERC INJVLST 10MG/ML FLACON 5ML 

SIALANAR DRANK 320MCG/ML 

UBRETID TABLET 5MG 

VYNDAQEL 61 MG ZACHTE CAPSULE 

VYNDAQEL CAPSULE 61MG 

WAYLIVRA 285 MG OPL V INJ IN VOORGEVULDE SPUIT 

WAYLIVRA 285 MG OPL V IN) IN VOORGEVULDE SPUIT 

5. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde 
teksten: 

EU/1/17/1260/001 

EU/1/17/1260/001 

EU/1/17/1260/002 

EU/1/17/1260/002 

EU/1/17/1260/003 

EU/1/17/1260/003 

EU/1/17/1260/004 

EU/1/17/1260/004  

ALKINDI 0,5 MG GRANULAAT IN CAPSULE OM TE OPENEN 

ALKINDI GRANULAAT IN CAPSULE 0,5MG 

ALKINDI 1 MG GRANULAAT IN CAPSULE OM TE OPENEN 

ALKINDI GRANULAAT IN CAPSULE 1MG 

ALKINDI 2 MG GRANULAAT IN CAPSULE OM TE OPENEN 

ALKINDI GRANULAAT IN CAPSULE 2MG 

ALKINDI 5 MG GRANULAAT IN CAPSULE OM TE OPENEN 

ALKINDI GRANULAAT IN CAPSULE 5MG 

Pagina 26 van 29 



6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd: 

121818//18026 

125844//12248 

126099//121513 

123494//121471 

123512//121481 

125992//121481 

125993//121482 

109335//9078 

125183//9078 

116878//10880 

111377 

109461 

120087//6055 

24829 

122311//25702 

116218//33660 

117915//33660 

122533//33660 

122758//33660 

126103//13724 

125325//6354 

109721//6978 

122896/79375 

124432//117172 

125364//117172 

126189//117172 

123159//15437 

25391 

25392 

25393 

32728//2011 

116812//2011 

119562//2011 

119723//2011 

124239//2011 

124632//2011 

122675//19569 

121593//21168  

ACETYLSALICYLZUUR/METOCL HCL FIS PDR SACH 900/10MG 

ACTILYSE INFUSIEPOEDER FLACON 50MG + SOLVENS 50ML 

ALUTARD SQ 108 BERK INSTEL 4FLX5ML+20SP 

ALUTARD SQ 555 KAT INSTEL 4FLX5ML+20SP 

ALUTARD SQ 802 WESPENGIF INSTEL 4FLX5ML+20SP 

ALUTARD SQ 802 WESPENGIF INSTEL 4FLX5ML+20SP 

ALUTARD SQ 802 WESPENGIF VERVOLG 1FLX5ML+ 5SP 

ANDROCUR TABLET 10MG 

ANDROCUR TABLET 10MG 

BILTRICIDE TABLET 600MG 

BONENDRO 70MG/ 500MG/880IE(1TB ALENDRONAX+6SA CAD) 

BONENDRO 70MG/1000MG/880IE(1TB ALENDRONAX+6SA CAD) 

CATAPRESAN INJVLST 0,150MG/ML AMPUL 1ML 

CLINDAMYCINE SANDOZ INJVLST 150MG/ML 

COSMOFER INJVLST 50MG/ML AMPUL 2ML 

COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

CYTOTEC TABLET 200MCG 

DALACIN C GRANULAAT VOOR SUSPENSIE 15MG/ML 

DANTRIUM CAPSULE 25MG 

DIPROSALIC ZALF 

ENSTILAR SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 0,05/0,5MG/G 

ENSTILAR SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 0,05/0,5MG/G 

ENSTILAR SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 0,05/0,5MG/G 

ESKAZOLE TABLET 400MG 

FLUCLOXACILLINE ACS DOBFAR INJPDR FLACON 250MG 

FLUCLOXACILLINE ACS DOBFAR INJPDR FLACON 500MG 

FLUCLOXACILLINE ACS DOBFAR INJPDR FLACON 1000MG 

GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML 

GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML 

GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML 

GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML 

GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML 

GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML 

HAVRIX JUNIOR INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 0,5ML 

IMPLANON NXT IMPLANTAAT IN APPLICATOR 68MG 

Pagina 27 van 29 



34568 

56049 

50609 

123071//6689 

121605//19708 

52497 

119279//102707 

11627 

116375//1364 

124543//1364 

25365//11154 

113048//11154 

123367//8426 

124358//7679 

124036//8996 

121325//120400 

121326//120402 

119497//3714 

101993//16734 

122741//16734 

117399//16734 

124035//16734 

125715//110659 

106331 

117178//21111 

118406//115528 

122128//110909 

27388 

126946//6089 

118022//3542 

18561 

110037//14224 

115291//7879 

112458//7887 

117454//110659 

125554//8319 

101592 

113288//28113 

118638//28113  

INFANRIX-IPV INJSUSP WWSP 0,5ML 

INFVLST GLUCOSUM 400MG/ML FLACON 500ML 

INFVLST MANNITOL 100MG/ML 

INSTILLAGEL GEL WWSP 

IOPIDINE OOGDRUPPELS 10MG/ML TUBE 0,25ML 

ISONIAZIDE RP TABLET 200MG 

KALCIPOS-D KAUWTABLET 500MG/800IE 

KETENSIN TABLET 20MG 

LANOXIN INJVLST 0,25MG/ML AMPUL 2ML 

LANOXIN INJVLST 0,25MG/ML AMPUL 2ML 

LARIAM TABLET 250MG 

LARIAM TABLET 250MG 

LONNOTEN TABLET 10MG 

MOTILIUM SUSPENSIE 1MG/ML 

NALADOR 500 INJECTIEPOEDER AMPUL 500MCG 

NATRIUMBENZYLPENICILLINE SANDOZ INJPD FL 1MIL] IE 

NATRIUMBENZYLPENICILLINE SANDOZ INJPD FL 10MILJ IE 

OXYTOCINE EURECO-PHARMA INJVLST 5IE/ML AMP 1ML 

PULMOZYME INHALATIEVLOEISTOF 1MG/ML AMPUL 2,5ML 

PULMOZYME INHALATIEVLOEISTOF 1MG/ML AMPUL 2,5ML 

PULMOZYME VERNEVELVLOEISTOF 1000E/ML AMPUL 2,5ML 

PULMOZYME VERNEVELVLOEISTOF 1000E/ML AMPUL 2,5ML 

RIFAXIMINE BMODESTO TABLET FILMOMHULD 550MG 

RISEDRON NA/CALC MYL T OMH 35/500MG (1T RIS+6T CA) 

SALAGEN TABLET OMHULD 5MG 

SPIOLTO RESPIMAT INHOP 2,5/2,5MCG/DO PATR 60D0+INH 

TALOXA TABS TABLET 600MG 

TAUREDON INJVLST 100MG/ML AMPUL 0,5ML 

TAVEGYL INJVLST 1MG/ML AMPUL 2ML 

TERRA CORTRIL + POLYMYXINE B OORDRUPPELS 

TETANUS IMMUNOGLOBULINE+TETANUS VACCIN 

TOBRADEX OOGZALF TUBE 3,5G 

TRANDATE INJVLST 5MG/ML AMPUL 20ML 

UBRETID TABLET 5MG 

XIFAXAN TABLET FILMOMHULD 550MG 

ZADITEN TABLET 1MG 

ZALDIAR BRUISTABLET 

ZALDIAR TABLET FILMOMHULD 

ZALDIAR TABLET FILMOMHULD 

Pagina 28 van 29 



117076//19252 

122825//19252 

110622//19252 

EU/1/02/238/001 

B 

ZOFRAN ZETPIL 16MG 

ZOFRAN ZETPIL 16MG 

ZOFRAN ZETPIL 16MG 

ZAVESCA CAPSULE 100MG 

Bijlage 2 wordt als volgt gewijzigd: 
1. Onderdeel 78 komt te luiden: 
78. Tafamidis 
Voorwaarde: 
uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder 
a. met aangetoonde transthyretine-amyloïdose en stadium 1 symptomatische 
polyneuropathie die geen levertransplantatie heeft ondergaan, of 

b. met wild-type of erfelijke transthyretine-amyloïdose met cardiomyopathie én 
NYHA klasse I-II. 
2. Er wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 
140. Volanesorsen 
Voorwaarde : 
uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder als aanvulling op het 
dieet voor de behandeling van genetisch bevestigd familiair chylomicronemiesyn- 
droom (FCS) met een hoog risico van pancreatitis bij wie de respons op dieet en 
triglyceridenverlagende behandeling onvoldoende was. 

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 
1 maart 2022. Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst. 

De Minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport, 

Ernst Kuipers 

Pagina 29 van 29 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29

